



Koziegłowy, dn. 16.02.2024 r.

RIGK.271.03.2024

**strona internetowa**

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
Budowa Stacji Uzdatniania Wody z Odnawialnymi Źródłami Energii w miejscowości Rzeniszów  
– postępowanie 2*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ:

**Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów drzwi do pomieszczenia kotłowni oraz bramy do hali filtrów.

Odpowiedź: Wymiary otworów drzwiowych: kotłownia – wys. 196 cm, szer. 120 cm. Hala: wys. 265 cm, szer. 235 cm.

**Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie lokalizacji dla pomieszczenia chlorowni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje lokalizacji dla pomieszczenia chlorowni. Zadanie jest wykonywane w ramach procedury „zaprojektuj i wybuduj”.

**Pytanie 3**

Zgodnie z dołączoną dokumentacją istniejące sufity w pomieszczeniach nie wymagają odmalowania – zwracamy się z prośbą o potwierdzenie lub podanie ilości powierzchni sufitów, które należy odmalować.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odmalowania sufitów. Powierzchnia sufitów ok. 200 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 4**

Zwracamy się z prośbą o informację, czy dla bram przesuwnych ogrodzenia należy zastosować napęd elektryczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zastosowania napędu elektrycznego do bram przesuwnych ogrodzenia.

**Pytanie 5**

Zgodnie z opisem PFU ilość wód popłucznych z jednego filtra to 16,64 m<sup>3</sup>, natomiast istniejący odstojnik ma objętość 10 m<sup>3</sup>. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o informację, czy należy wykonać dodatkowy zbiornik i zwiększyć sumaryczną objętość odstojnika?

Odpowiedź: Zgodnie z formułą procedury „zaprojektuj i wybuduj” należy dostosować obiekt i infrastrukturę do parametrów, które zapewnią prawidłową ich pracę.

**Pytanie 6**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że istniejący budynek nie podlega modernizacji w postaci: docieplenia, izolacji fundamentów, wymiany okien, pokrycia dachu lub obróbek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga docieplenia, izolacji fundamentów, wymiany okien, pokrycia dachu lub obróbek chyba, że któryś z wymienionych elementów zostanie uszkodzony w trakcie prac.

**Pytanie 7**

Zwracamy się z prośbą o informację, czy istniejącą konstrukcję stalową dachu należy poddać jakimkolwiek pracom?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by konstrukcję stalową dachu poddawać jakimkolwiek pracom. Jednak, w przypadku montażu paneli fotowoltaicznych na dachu, należy wówczas sprawdzić czy istniejąca konstrukcja spełnia wymogi montażu takich paneli i zastosować ewentualne wzmocnienia lub wymianę.

**Pytanie 8**

Z uwagi na nieczytelny rysunek – załącznik nr.5 do PFU zwracamy się z prośbą o ponowne jego wgranie z czytelnymi wymiarami oraz opisami pomieszczeń.

Odpowiedź: Czytelny załącznik został dodany (Załącznik nr 5 do PFU – nowy).

**Pytanie 9**

PFU str. 33 „Wjazd wraz z drogami wewnętrznymi - odprowadzenie wody z powierzchni dróg do kanalizacji deszczowej poprzez wpusty drogowe, „ – zwracamy się z prośbą o podanie informacji oraz wskazanie na mapie, gdzie należy wpiąć nową instalację deszczową?

Odpowiedź: Wcięcia należy dokonać do istniejącej kanalizacji deszczowej zlokalizowanej na terenie placu przy obiekcie.

**Pytanie 10**

Prosimy o udzielenie informacji czy koszty usługi wykonywania przeglądów serwisowych wraz z wymianą części zamiennych i zużywających się będą leżały po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy.

Odpowiedź: Koszty usługi przeglądów serwisowych w okresie gwarancyjnym leżą po stronie Wykonawcy. Koszty części zamiennych oraz zużywających się, których nie obejmuje gwarancja pokrywa Zamawiający.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Jacek Ślęczka

.....  
(podpis kierownika zamawiającego)